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liquidato 
€

Z9532E6EAE
CONTRATTO 
MEDICO 
COMPETENTE. 
PERIODO 
SETTEMBRE 2021 - 
OTTOBRE 2022

23-
AFFIDAMENTO 
DIRETTO

DP STUDIO Salute e Sicurezza 
nei luoghi di lavoro di Domenico 
Palumbo
04306700719

495.00
13/10/2021
12/10/2022

607.50

Z8B34050BC
ACQUISTO 
MATERIALE 
DIDATTICO DI 
FACILE CONSUMO - 
PROGETTO PON 
COMPETENZE DI 
BASE COD. 
PROGETTO 10.2.1A-
FSEPON-PU-2017-
223

23-
AFFIDAMENTO 
DIRETTO

GRUPPO SPAGGIARI
00150470342

90.99
22/11/2021
07/03/2022

90.99

ZB2342428A
ACQUISTO DI 
MATERIALE 
DIDATTICO DI 
FACILE CONSUMO

23-
AFFIDAMENTO 
DIRETTO

EDICOLA FRIENDS SAS
06237720724

379.71
30/11/2021
28/03/2022

388.73

Z15346C36A
ACQUISTO 
MATERIALE PER 
L'ORDINARIA 
MANUTENZIONE

23-
AFFIDAMENTO 
DIRETTO

FERRAMENTADIRUVORAFFAELE
07427210724

1637.21
15/12/2021
01/03/2022

1637.21

Z27348D1E0
SERVIZIO E DI 
RECUPERO E 
SMALTIMENTO 
APPARECCHIATURE 
ELETTRONICHE

23-
AFFIDAMENTO 
DIRETTO

DITTA SCHINO ANTONIO DI 
SCHINO DONATO
04191750720

1000.00
23/12/2021
21/03/2022

1000.00
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Z9034C0F38
CANONE DI 
MANUTENZIONE ED 
AGGIORNAMENTO 
ANNO 2022-
SEGRETERIA 
DIGITALE-BILANCIO 
2.0 E COMPENSI E 
FISCO WEB

23-
AFFIDAMENTO 
DIRETTO

GRUPPO SPAGGIARI
00150470342

1838.59
01/01/2022
31/12/2022

1838.59

Z6134CDB3C
SPESE POSTALI 
ANNO 2022/2023

23-
AFFIDAMENTO 
DIRETTO

PUNTO POSTA POSTE PRIVATE
06083990728

500.00
15/01/2022
15/01/2022

70.74

ZCF34F8CBD
RINNOVO 
CONTRATTO DI 
MANUTENZIONE 
PROGRAMMI 
ALUNNI WEB, 
REGISTRO 
ELETTRONICO E 
AXIOS SIDI ALUNNI

23-
AFFIDAMENTO 
DIRETTO

INFORMATICA....E OLTRE DI 
DOMENICO LOPEZ
06030500729

950.00
31/01/2022
28/02/2022

950.00

Z2B3511CB0
ACQUISTO 
MATERIALE 
ELETTRICO PER 
L'ORDINARIA 
MANUTENZIONE

23-
AFFIDAMENTO 
DIRETTO

DITTA GICA ELETTRONICA
08275970724

235.17
04/02/2022
21/03/2022

235.17

Z423511D01
ACQUISTO 
PROGRAMMA 
PERSONALE 2.0 
CON TRAVASO E 
FORMAZIONE 
PERSONALE

23-
AFFIDAMENTO 
DIRETTO

GRUPPO SPAGGIARI
00150470342

900.00
05/02/2022
09/06/2022

900.00

ZC0352971C
ACQUISTO 
MATERIALE DI 
CANCELLERIA

23-
AFFIDAMENTO 
DIRETTO

GRUPPO SPAGGIARI
00150470342

19.90
09/02/2022
19/07/2022

19.90

Z90354BEEC
ACQUISTO 
MASCHERINE FFP2

23-
AFFIDAMENTO 
DIRETTO

FARMACIA LONIGRO
LNGSFN68H56A662G

231.00
21/02/2022
23/08/2022

220.01
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Z643511C5D
CAPITOLATO 
FORNITURA

23-
AFFIDAMENTO 
DIRETTO

DITTA SIA S.R.L.
06526460727

27985.70
25/03/2022
30/06/2022

0.00

Z5E35B9745
ACQUISTO TARGA 
PUBBLICITARIA 
PROGETTO PON 
DIGITAL 
BOARD.Codice 
progetto 13.1.2A-
FESRPON-PU-2021-
22

23-
AFFIDAMENTO 
DIRETTO

TIPOGRAFIA LANDRISCINA
06536310722

244.00
25/03/2022
25/03/2022

0.00

Z9A35CB417
ACQUISTO 
ATTREZZATURE 
INFORMATICHE 
PER LA 
DIGITALIZZAZIONE 
AMMINISTRATIVA

23-
AFFIDAMENTO 
DIRETTO

RAM UFFICIO
07440240724

1726.59
29/03/2022
31/08/2022

1726.59

ZD135D4E24
ACQUISTO 
MASCHERINE FFP2 
MESE DI MARZO 
2022

23-
AFFIDAMENTO 
DIRETTO

FARMACIA GIANNONE
GNNNTN54R42L109Y

1375.00
15/03/2022
23/08/2022

1375.00

Z0635ED19E
ACQUISTO ROBOT 
E KIT DIDATTICI 
PROGETTO STEM

23-
AFFIDAMENTO 
DIRETTO

DITTA CAMPUSTORE S.R.L.
02409740244

12453.90
01/04/2022
30/06/2023

6553.90

ZDD35F39A6
ACQUISTO 
MONITOR 
INTERATTIVI 
NELL'AMBITO DEL 
PROGETTO DDI-
REGIONI 
MEZZOGIORNO

23-
AFFIDAMENTO 
DIRETTO

DITTA VOLTIAMO PAGINA
05519140726

5754.84
01/04/2022
15/11/2022

5754.84
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Z88361CE20
ACQUISTO 
MATERIALE 
DIDATTICO DI 
FACILE CONSUMO - 
PROGETTO PON 
POVERTA' 
EDUCATIVA

23-
AFFIDAMENTO 
DIRETTO

GRUPPO GIODICART
04715400729

553.80
22/04/2022
10/06/2022

553.80

Z0A36285D4
ACQUISTO 
MATERIALE DI 
PULIZIA EX. ART. 58

23-
AFFIDAMENTO 
DIRETTO

DITTA T.C.S. S.R.L.S.
08414260722

2753.28
01/08/2022
31/08/2022

2753.28

ZDC3628590
ACQUISTO LIBRI 
FONDI EX ART. 58

23-
AFFIDAMENTO 
DIRETTO

LIBRERIA DEI GIOVANI LETTORI 
"MIRANFU'"
06523270723

1000.00
01/04/2022
30/04/2022

1000.00

Z50363339C
ACQUISTO TARGA 
PUBBLICITARIA 
PROGETTO PON 
"POVERTA' 
EDUCATIVA"

23-
AFFIDAMENTO 
DIRETTO

ITATRADE SRL
07443610725

180.00
02/05/2022
10/06/2022

180.00

ZD536543A7
ORDINATIVO 
DEFINITIVO DI 
FORNITURA PON-
13.1.1A-FESRPON-
PU-2021-320

23-
AFFIDAMENTO 
DIRETTO

VODAFONEITALIASPA
08539010010

35393.78
11/05/2022
30/06/2023

0.00

Z41365B3BC
ACQUISTO 
MATERIALE DI 
PULIZIA PROGETTO 
PON "POVERTA' 
EDUCATIVA" COD. 
PROGETTO 10.2.2A-
FDRPOC-PU-2020-
173

23-
AFFIDAMENTO 
DIRETTO

DITTA IL MILLE DEL DUEMILA
04882290721

727.38
03/03/2022
30/12/2022

727.38

Z3F366B800
ACQUISTO 
COPRITERMOSIFONI 
FONDI EX ART.58

23-
AFFIDAMENTO 
DIRETTO

DITTA MOREA S.R.L.
04247090725

4126.70
12/05/2022
23/08/2022

4126.70
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Z96368DCFB
ACQUISTO TARGA 
PUBBLICITARIAA 
PROGETTO PON 
"CABLAGGIO 
STRUTTURATO E 
SICURO 
ALL'INTERNO DEGLI 
EDIFICI 
SCOLASTICI" 
PROGETTO PON 
13.1.1A-FESRPON-
PU-2021-320

23-
AFFIDAMENTO 
DIRETTO

ITATRADE SRL
07443610725

187.00
21/05/2022
19/07/2022

187.00

Z5F36BB364
ACQUISTO TONER 
NELL'AMBITO DEL 
PROGETTO PON 
"POVERTA' 
EDUCATIVA" COD. 
PROGETTO 10.2.2A-
FDRPOC-PU-2020-
173

23-
AFFIDAMENTO 
DIRETTO

DITTA PORCELLI SALVATORE
05907580723

685.66
07/03/2022
05/08/2022

685.66

ZBF36E1F6E
ACQUISTO 
MATERIALE 
ELETTRICO A.S. 
2021-2022 PER 
L'ORDINARIA 
MANUTENZIONE

23-
AFFIDAMENTO 
DIRETTO

DITTA NUOVA ELETTROTRANI
03634070720

418.74
01/06/2022
19/07/2022

418.74

Z3D36D2B8D
ACQUISTO 
MONITOR 
INTERATTIVI 
PROGETTO STUDIO 
IN PUGLIA

23-
AFFIDAMENTO 
DIRETTO

DITTA SE.VE.SA
08392110725

15327.00
01/06/2022
15/11/2022

15327.00

Z3937686BD
RINNOVO 
ABBONAMENTO 
2021-2022 E 2022-
2023

23-
AFFIDAMENTO 
DIRETTO

TECNODID EDITRICE
00659430631

190.00
05/08/2022
18/10/2022

190.00
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